

آئینه شهر

منابع مالی آب در ۴ سال گذشته بیش از ۱۲۰ برابر افزایش پیدا کرده است

لوله‌گذاری بیش از ۱۲۸ کیلومتر برای انتقال پساب



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه طرح جامع آب خام برای فضای سبز پایتخت را روز سه‌شنبه نهایی خواهیم کرد، گفت: منابع مالی حوزه آب در شهرداری تهران طی چهار سال گذشته بیش از ۱۲۰ برابر افزایش پیدا کرده و تلاش کردیم مخازن را افزایش دهیم و تصفیه خانه‌های محلی را راه‌اندازی کنیم.

به گزارش خبرنگار شهر، مهدی پیرهادی در سیدصد و شصت و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه در حال حاضر وضعیت آب در تهران یکی از چالش‌های مهم این کلانشهر است، اظهار کرد: با توجه به رشد جمعیت و افزایش تقاضای آب، وضعیت آب با چالش مواجه شده است. متناظر با رشد جمعیت باید زیرساخت‌های آب توسعه پیدا می‌کرد و به روزرسانی می‌شد اما این اتفاق رخ نداد.

وی افزود: بحران آب امسال سخت‌تر از همیشه است و گریبان تهران را گرفته است. پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد خشکسالی تا پایان پاییز ادامه دارد و این جای نگرانی است. برنامه ریزی دقیقی در این زمینه صورت نگرفت و نتیجه آن بحران آب شد.

پیرهادی با بیان اینکه در حوزه منابع توجه به ذخایر آبی، جلوگیری از هدررفت آب از لوله‌های پوسیده و استفاده از آب خاکستری برای آبیاری فضای سبز در این زمینه اهمیت بالایی دارد، خاطرنشان کرد: رعایت میحث ۱۶ مقررات ملی ساختمان و توجه به لایحه ساختمان سبز می‌تواند در حوزه مدیریت آب راهگشا باشد. ما بارها تریبون را روشن کردیم و تذکر دادیم اما گوش شنوایی وجود نداشت.

وی ادامه داد: شرایط امروز اصلاً قابل توجیه نیست. چرا باید وضعیت آب به چنین شرایطی برسد. اگر اقداماتی را که باید در چند سال گذشته انجام می‌دادند، امروز با چنین وضعیتی مواجه نمی‌شدیم. باید چگونه فریاد برزنیم و بگوییم که مسئله آب تهران قابل حل است؟ می‌توان شرایط آب را کنترل کرد. با چاه‌های متعددی که وزارت نیرو حفر کرده، بیش از نیمی از آب مورد نیاز پایتخت تأمین می‌شود و اگر صرفه‌جویی و مدیریت مصرف صورت بگیرد، می‌توان شرایط را مدیریت کرد.

پیرهادی با بیان اینکه طرح جامع آب خام برای فضای سبز پایتخت را روز سه‌شنبه نهایی خواهیم کرد، گفت: منابع حوزه آب در چهار سال گذشته بیش از ۱۲۰ برابر افزایش پیدا کرده و تلاش کردیم مخازن را افزایش دهیم و تصفیه خانه‌های محلی را راه‌اندازی کنیم. در همین راستا بیش از ۱۲۸ کیلومتر برای انتقال پساب لوله‌گذاری کردیم. می‌خواهیم این موضوع را بگوییم که اگر برنامه‌ریزی وجود داشته باشد می‌توان کار درستی انجام داد.

کارخانه تولید قطعات بتنی بدنه تونل خط ۹ راه‌اندازی شد

آغاز به کار TBM دوم خط ۱۰ در کارگاه جنت‌آباد؛ به‌زودی



مجری خط ۹ متروی تهران گفت: کارخانه عملیات تولید قطعات بتنی بدنه تونل ویژه خط ۹ راه‌اندازی شد.

رهام پروز، مجری خط ۹ متروی تهران در گفت و گو با خبرنگار شهر درباره آخرین پیشرفت عملیاتی این خط جدید اظهار کرد: در خط ۹ شفت TBM در کارگاه دولت آباد در حال حفاری است. همزمان با حفاری شفت، دستگاه حفار مکانیزه نیز ۹۰ درصد اورهال و به‌روزرسانی شده است.

وی با بیان اینکه کارخانه عملیات تولید قطعات بتنی بدنه تونل راه‌اندازی شده است، عنوان کرد: عملیات تولید به‌زودی آغاز می‌شود.

پرواز ادامه داد: همچنین در کارگاه چیتگرد در خط ۹ رمپ دسترسی به سه راهی تونل‌های اصلی در حال حفاری است.

به گزارش شهر فرهاد زمانی، مجری خط ۱۰ متروی تهران نیز درباره آخرین وضعیت این خط گفت: حفاری مکانیزه خط ۱۰ در حال انجام است و به‌مرز پیشرفت ۱۶۰۰ متر رسیده است.

وی خاطرنشان کرد: نکته مهم این است که دستگاه دوم حفار مکانیزه در کارگاه جنت‌آباد بزودی شروع به کار می‌کند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق‌العاده انجمن صنفی خدمات ایمنی و آتش‌نشانی استان البرز

بدین وسیله از کلیه اعضای انجمن صنفی دعوت به عمل می‌آید به منظور شرکت در انتخابات بازرس انجمن در تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ ساعت ۱۰ صبح در مجتمع فرهنگی فهمیده به آدرس:گوهردشت.

جنب بلوار انرژی اتمی حضور رسانید.

هیئت مدیره انجمن صنفی خدمات ایمنی و آتش‌نشانی استان البرز

کس-م-۱۶

معاون وزارت بهداشت برآورد کرده که خسارات اقتصادی ناشی از مرگ‌ومیر مرتبط با آلودگی هوا در سال ۱۴۰۳ معادل حدود ۱۷.۲ میلیارد دلار بوده است. این میزان زیان روزانه حدود ۴۷ میلیون دلار یا تقریباً یک هزار و ۳۹۴ همت بر اساس نرخ ارز نیمایی محاسبه شده است

اتحادملت - گروه جامعه: معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اهمیت آلودگی هوا و توجه ویژه وزیر بهداشت به این موضوع اعلام کرد که برآوردهای موجود نشان می‌دهند در سال ۱۴۰۳ حدود ۵۸ هزار و ۹۷۵ مورد مرگ در کشور به دلیل مواجهه با ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون رخ داده است. این آمار معادل ۱۶۱ مرگ در روز یا حدود ۷ مرگ در هر ساعت است. با استناد به بیانات دکتر علیرضا رئیسی، وی روز یکشنبه درباره آخرین نتایج گزارش ملی آلودگی هوا گفت که وزارت بهداشت، در راستای اجرای ماده ۲۲ آیین‌نامه فنی مربوط به ماده ۲ قانون هوای پاک، هر سال هزینه‌های مستقیم سلامتی مرتبط با آلودگی هوا از نظر بیماری‌ها و مرگ‌ومیر ناشی از آن را به تفکیک آلاینده‌های اصلی و شهرهای اولویت‌دار منتشر می‌کند. او توضیح داد که مرکز سلامت محیط و کار معاونت بهداشت، هر ساله این گزارش را تهیه می‌کند و گزارش امسال تفاوت‌هایی نسبت به گذشته داشته است. این تفاوت‌ها شامل ارزیابی وضعیت ایستگاه‌های پایش کیفیت

پرورنده خسارت‌ها آلودگی هوا زیر ذره‌بین «اتحادملت»

۵۸ هزار مرگ در سال و ۴۷ میلیون دلار خسارت در روز



هوا، تحلیل داده‌های شش آلاینده اصلی (SO2 و CO، NO2، O2، PM10، PM2.5)، محاسبه غلظت‌های وزن‌دهی‌شده بر اساس جمعیت، تخمین جمعیت در معرض سطوح مختلف آلودگی و مدل‌سازی غلظت آلاینده‌ها برای مناطق فاقد ایستگاه پایش است. بر اساس این گزارش، بیش از ۵۸ هزار مرگ سالانه در کشور به آلودگی هوا نسبت داده شده و خسارت اقتصادی آن بالغ بر ۱۷.۲ میلیارد دلار برآورد شده است.

روزهای آلوده در کلانشهرها

معاون وزیر بهداشت تأکید کرد که میانگین روزانه غلظت ذرات کمتر از ۲.۵ میکرون در کلانشهرهای ایران به میزان چشمگیری فراتر از حدود مجاز تعیین‌شده توسط سازمان جهانی بهداشت است.

دکتر رئیسی افزود که در سال گذشته، شهرهای بزرگ کشور نظیر تهران، اصفهان، کرج، مشهد، اهواز، تبریز، اراک، کرمانشاه، قم و یزد به ترتیب ۳۵۰، ۳۴۸، ۳۴۵، ۳۳۵، ۳۴۲، ۱۸۹، ۳۵۱، ۱۹۳، ۲۶۸ و ۱۶۳ روز از سال را با غلظتی بیش از مقدار رهنمودی سازمان جهانی بهداشت (۱۵ میکروگرم بر مترمکعب

سه‌شنبه / ۲۰ آبان ۱۴۰۴ / شماره ۲۰۸۲

در شهرهای مرکز استان بین ۹ تا ۴۲ میکرون متغیر بوده است. در این میان، اهواز با میانگین ۴۲ میکرون (تقریباً ۸ برابر حد رهنمود سازمان جهانی بهداشت و ۳.۵ برابر استاندارد ملی) همچنان آلوده‌ترین شهر کشور است. پس از آن، اصفهان با میانگین ۳۴، تهران با ۳۲.۹، اراک با ۳۲، کرج با ۳۱ و مشهد با ۲۹ در رتبه‌های بالای آلودگی قرار دارند. از سوی دیگر، سنجند با میانگین ۹ و رشت با ۱۱ به عنوان پاک‌ترین مراکز استان در سال ۱۴۰۳ معرفی‌شده‌اند.

طبق گفته معاون بهداشت وزارت بهداشت، غلظت ذرات کمتر از ۲.۵ میکرون در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال پیشین، در شهرهایی مانند تهران، قم، تبریز، همدان، ارومیه، رشت و سنجند افزایش یافته است.

بررسی تأثیر غلظت آلودگی بر جمعیت و سلامت

به گفته دکتر رئیسی، تمامی جمعیت شهری کشور در معرض غلظتی فراتر از توصیه‌های سازمان جهانی بهداشت قرار دارند. همچنین، ۹۶ درصد جمعیت شهری با غلظت بالاتر از استاندارد ملی مواجه‌اند که از میان آن‌ها ۶۳ درصد در معرض غلظت بیش از ۲۵ میکرون و ۵۰ درصد با بیش از ۳۰ میکرون و ۱۰ درصد دیگر تحت تأثیر غلظتی بالای ۳۵ میکرون هستند.

وی افزود که طی سال گذشته، حدود ۵۸ هزار و ۹۷۵ مورد مرگ در افراد بالای ۳۰ سال به سبب مواجهه با ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون ثبت شده است. از این تعداد، ۲۳ درصد ناشی از بیماری‌های قلبی ایسکمیک، ۲۱ درصد سرطان ریه، ۱۷ درصد بیماری مزمن انسدادی ریه، ۱۵ درصد سکته مغزی و ۱۳ درصد مربوط به عفونت دستگاه تنفسی تحتانی بوده‌اند.

زیان‌های اقتصادی مرتبط با آلودگی هوا

معاون وزارت بهداشت برآورد کرده که خسارات اقتصادی ناشی از مرگ‌ومیر مرتبط با آلودگی هوا در سال ۱۴۰۳ معادل حدود ۱۷.۲ میلیارد دلار بوده است. این میزان زیان روزانه حدود ۴۷ میلیون دلار یا تقریباً یک هزار و ۳۹۴ همت بر اساس نرخ ارز نیمایی محاسبه شده است.

آگهی دعوت – نوبت دوم

نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی صحرا گشت جنوب شرق واقع در شهر مشهد با صاحب امتیازی خانم یاسینا خانه شیر در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی میباشد لذا از کسانیکه از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت بعمل می‌آید که مراتب را حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ این آگهی بطور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری – دفتر نظارت بر شرکت های حمل و نقل هوایی و امور فرودگاه ها اعلام نمایند.

با تشکر دفتر هواپیمایی صحرا گشت جنوب شرق

کس-م-۱۷

شرکت کوه سرخ کانسار (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۹۶۰ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۱۸۹۲۷۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت کوه سرخ کانسار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۹۶۰ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۱۸۹۲۷۰ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ ساعت ۱۰ به آدرس کرمان شهرستان کهنوج، بخش مرکزی، شهر کهنوج، ناصر آباد، بلوار اصلی، خیابان شهرک صنعتی، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی: ۷۸۸۱۸۶۹۰۲۷ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند . دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ ساعت ۱۰:

۱- اصلاح ماده اساسنامه

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

هیئت مدیره

کس-م-۱۲

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت رهاب مهر آتا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۶۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۴۶۰۹۷۲ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت ۰۹:۰۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ با دستور جلسه تغییر تعداد اعضاء هیئت مدیره و جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت ۱۰:۰۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ با دستور جلسه انتخاب مدیران و انتخاب بازرسان در نشانی : استان آذربایجان شرقی ، شهرستان میانه ، بخش کندوان ، دهستان تیرچانی ، روستا اونلیق، محله ندارد ، امام خمینی ، کوچه پوربخش ،کوچه هادیان ، پلاک ۰، طبقه همکف تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

هیئت مدیره شرکت

کس-م-۱۵